
 

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 18:20

Link do produktu: https://sklep.kamianna.pl/dermokrem-z-koenzymem-q10-apiprogram-p-308.html

  
Dermokrem z KOENZYMEM Q10 -
APIPROGRAM

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent KORANA

Opis produktu
APIPROGRAM - DERMOKREM Z KOENZYMEM Q10
Pojemność: 50 ml

Wielozadaniowy krem zawierający w swojej formule Koenzym Q10, który jest dla skóry dojrzałej eliksirem młodości. Posiada silne właściwości
liftingujące i poprawia jędrność i elastyczność skóry. Przyspiesza proces odnowy komórek oraz pomaga zwalczyć oznaki starzenia powodując jej
wygładzenie. Dzięki zawartości ekstraktu propolisu i naturalnego wosku pszczelego skóra jest intensywnie odżywiona i zregenerowana. Kram
przeznaczony do skóry dojrzałej zarówno kobiet jak i mężczyzn.

Koenzym Q10 - to silny przeciwutleniacz, który chroni skórę przed działaniem wolnych rodników. Zapobiega powstawaniu zmarszczek,
opóźniając starzenie się skóry. Przywraca jędrność i elastyczność oraz pomaga zachować młody wygląd.

Propolis - to jedna z najcenniejszych substancji pochodzenia pszczelego o silnych właściwościach przeciwzapalnych oraz regenerujących.

Wosk pszczeli - jest bogaty w biologicznie czynne substancje. Zawiera proteiny, lipidy, witaminy i sole mineralne oraz mikroelementy.
Wykazuje silne działanie pielęgnujące, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Uelastycznia i zmiękcza naskórek

Stosowanie: Nanieś krem na twarz oczyszczoną żelem i tonikiem z serii kosmetyków Propolis. Omijaj okolice oczu. Dla wzmocnienia efektu
stosuj codziennie wraz z innymi kosmetykami z tej serii. 

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: AQUA, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, SIMMONDSIA CHNENSIS (JOJOBA) SEED OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL,
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, PANTHENOL, CERA ALBA, SORBITAN SESQUIOLEATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEED ALMOND) OIL, UBIQUINONE (KOENZYM Q10), MAGNESIUM
SULFATE, PROPOLIS EXTRACT, ETHYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALLANTOLIN, PARFUM, BENZYL ALCOHOL, LINALOOL, GERANIOL,  CITRONELLOL.
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